2018 年 10 月号

きょう しん りく りょく

平成 30 年度年間テーマ『協心戮力』
～心と力を合わせて互いに協力して物事に取り組む～

■ 平成 30 年月 例会報告 【執行部担当例会】
開催日時  平成 30 年 10 月 11 日（木曜日）

開催場所  釧路センチュリーキャッスルホテル

出 席 者  第一部会 8 名  第二部会 １０名  第三部会 5 名  第四部会 9 名

      合計出席者数 32 名（全５０名）  出席率 64.00％

■会長挨拶■
今年も早いもので、10 月で講師例会も最後となります。今日は JR 北海道に付いての講話となります。JR と言えば

3 年前ルパン列車で茅沼に行ってバーベキューを行った際に本日一緒に来ている柳谷さんには大変お世話にな

りました。今日は、今問題になっている赤字問題、廃線問題、釧路駅の高架と問題山積している最中ご苦労され

ている事と思います。今どの様な取組をなされているのか聞いてみたいと思います。

■例会内容■

「JR 北海道の営業施策について」

講師 JR 北海道釧路支社 販売グループ 副課長 小島英司様

１） 利用促進のため大都市での商品説明会について

２） 支社エリアの魅力を紹介しながら、旅行会社とタイアップした旅行商品について

３） JR 東日本とタイアップした、大人の休日俱楽部について

４） 釧網線、花咲線について

５） 花咲線 DVD

■事務局連絡■
谷口選考委員長より、次期第 57 期会長に中島康秀会員に決定した旨、報告がありました。

谷口会員より、ご尊父の葬儀に関しお礼のご挨拶がありました。

■部会活動報告■

第一部会 10/1 日向建設  ８名            第二部会 10/9 仕出し弁当のうえはら  ８名

第三部会 10/17 北東建設  ８名           第四部会 10/17 センチュリーキャッスルホテル ５名

■事務局連絡■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
１．やむなく例会欠席予定を変更される方は部会長か事務局長への連絡をお願いします。

２．ホームページでは、カラーの会報、写真、過去の記念誌、会報などがご覧いただけます。

    どうぞご利用ください。アドレスは URL http://www.marukoo.com/as/

釧路あすなろクラブ
１１月例会のご案内

■例会案内■  部会担当例会

    「あすなろまつり コンテスト」

・発表時間は１５分程度

・外部審査員による評価

・

■開催場所■   釧路センチュリーキャッスルホテル

■日  時■   平成３０年１１月８日（木曜日）
          食 事 午後６時～

          例 会 午後 6 時 30 分～

■出欠連絡■  締め切り   １１月 ２日（金） 必着

■出欠・食事の有無に○を付け、各部会長さんへＦＡＸお願いいたします■

氏名

１１月例会  出席  ・  欠席

食 事   有  ・  無
★食事は例会開始 5 分前迄に終えますようご協力お願いします★

■ 各部会長のＦＡＸ番号■

一部会 渋谷 諭    65-6710   二部会 根本 歩 22-0050

三部会 久保下智之  22-2573   四部会 廹田栄重 65-5622
■やむなく例会出欠予定を変更される方は部会長か事務局長へ連絡をお願い致します。

■会員名簿に変更がございましたら、部会長か事務局長へ連絡をお願い致します。
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

  釧路あすなろクラブ事務局 事務局長 関川 孝輔（釧路センチュリーキャッスルホテル）

  〒085-0837 釧路市大川町２－５ ℡090-4872-7936 Fax0154-42-0318

  E-mail sekikawa@castlehotel.jp